BOURGES

Intitulé de I'opération :

Création d’une liaison douce Cceur de Ville -
(Programme Action Cceur de Ville)

Maitre d’ouvrage :

Ville de Bourges

11 rue Jacques Rimbault - CS 50003

18020 BOURGES Cedex

Plan de financement prévisionnel

Quartier Séraucourt

DEPENSES MONTANT HT

RECETTES

MONTANT HT

Création d’une liaison
douce cceur de ville- 2259481,43 €
Séraucourt

Etat - Dotation de Soutien a
I'Investissement Local (1)

Subvention Fonds Européen de
Développement Régional (FEDER
2021-2027) maximum (2)

Bourges Plus - Plan Vélo
Intercommunal (3)

Bourges Plus - Dotation
Intercommunale de Soutien aux
Communes (4)

Ville de Bourges

732 135,00 €

451 827,00 €

28 000,00 €

400 000,00 €

647 519,43 €

TOTAL 2259 481,43 € | TOTAL

2259481,43 €

(1) attribuée sur une dépense subventionnable de 1 664 269 € HT °hors travaux d'éclairage public et de vidéosurveillance®

(2) sollicitée sur une base de dépense de 995 636,73 € HT

(3) sollicitée sur les aménagements cyclables rue Jacques Rimbault

(4) sollicitée sur une base de 1 263 844,70 € HT (dépenses non éligibles au FEDER)
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